
UCHWAŁA Nr XXIII/116/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
przez Gminę Krzywcza 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 
działki Nr 2647/4 o pow. 0,0023 ha położonej we wsi Bachów wpisanej  
do KW PR1P/00099086/6 stanowiącej własność Pani Martowicz Renaty, 
zam. Nienadowa 559B. 
 
 

§ 2. 
 

Działkę wymienioną w § 1 nabywa się na poszerzenie drogi gminnej nr 2657. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


